TUXPAN, VERACRUZ." ANEXO 11 

V.- EL IMPORTE DE LOS TRABAJOS y FORMA DE PAGO PROPUESTA. 

El monto ofertado correspondiente por llevar a cabo el "DRAGADO DE MANTENIMIENTO EN ÁREAS DE 

NAVEGACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ.", será por un importe de $72,812,504.52 (SETENTA Y 

DOS MILLONES OCHOCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 52/100 M.N.) sin incluir el 

impuesto al valor agregado, mismo que será cubierto conforme a lo estipulado en la propuesta de LA 

CONTRATISTA. ANEXO 111 

VI.- PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN PROPUESTO. 

Con fecha 2 de mayo de 20251a ASIPONATUX publicó la Convocatoria a la Licitación Pública Internacional